
截至114年10月31日： 預定進度：69.84% 實際進度：70.18% +0.34%

道路埋設段工程標 工程進度

1

貳、工程標案辦理情形

開工日期112年8月14日、預計115年12月10日完工

項目 明挖工程 推進工程 水管橋工程 閥類工程 機電及監控設備工程 其他

占總工程比例(%) 53.77% 12.44% 5.70% 1.98% 0.53% 25.58%

預計進度(%) 40.10% 6.58% 3.02% 1.56% 0.00% 18.58%

實際進度(%) 47.58% 6.59% 0.53% 0.58% 0.00% 14.90%
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壹 主體工程 1,981,431,250 74.77%

一 明挖工程 1,424,924,150 53.77%

一.(1).1
∮2000mm DIP-K3 輸水管

材料及安裝埋設
1,053,464,150 39.75%

一.(1).2
∮2000mm SP 輸水管材料

及安裝埋設
371,460,000 14.02%

2,649,900,000 100%

114年 115年

總計

項次 項目 工程金額 權重

112年 113年

一.9 其他(含寶二)
668,468,750 25.23%

329,633,700

151,174,400

52,399,000

14,000,000

12.44%

5.70%

1.98%

0.53%

一.(2)

一.(3)

一.(4)

一.(5) 機電及監控設備工程

閥類工程

水管橋工程

推管工程

19.41%

28.17%
39.75%

14.02%

12.44%

5.70%

1.98%

0.53%

25.23%14.90%

6.59%

0.53%

0.58%

細設數量>基設數量

10

0

20

30

40

50

60

70

80

90

100



道路埋設段工程標 工程執行現況

北區水資源分署

第二工區非破壞檢驗 第二工區焊接作業



道路埋設段工程標 工程執行現況

北區水資源分署

第三工區標線復舊 第三工區試水作業



道路埋設段工程標 工程執行現況

北區水資源分署

第四工區CLSM澆置 第四工區AC復舊



道路埋設段工程標 工程執行現況

北區水資源分署

W03→W04推進作業 W03→W04推進作業



道路埋設段工程標 工程執行現況

北區水資源分署

南華水管橋A1橋台井式基礎開挖 關西二號橋A1橋台鋼筋綁紮


